
UCHWAŁA NR XXXII/199/2021 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713, poz. 1378)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 roku poz. 305) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/172/2020 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 
28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok – przychody i rozchody 
budżetu w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          - 23.216.271,21zł; 

2) po stronie wydatków          - 23.633.779,69zł; 

3) deficytem budżetu  -      417.508,48zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A9118A-F19B-440E-84B1-44AD6BFEFA14. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 417,21 63 777,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 437,73 30 798,20

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 360,47

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 773 914,93 6 775 498,93

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 012 968,00 2 010 968,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
117 219,33 120 803,33

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
0,00 3 584,00

801 Oświata i wychowanie 211 213,76 261 213,76

Szkoły podstawowe 2 500,00 52 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 4 741,16

Pozostała działalność 0,00 4 741,16

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 741,16

852 Pomoc społeczna 703 194,53 706 107,53

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
196 357,00 198 357,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 4 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 110 353,00 111 266,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 203,00 2 116,00

Rozdział Zmiana

5 360,47

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/199/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 kwietnia 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

75023 5 360,47

5 360,47

1 584,00

75616 -2 000,00

-2 000,00

75618 3 584,00

3 584,00

50 000,00

80101 50 000,00

50 000,00

4 741,16

85195 4 741,16

4 741,16

2 913,00

85214 2 000,00

2 000,00

85219 913,00

913,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A9118A-F19B-440E-84B1-44AD6BFEFA14. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 287,00 24 535,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 287,00 24 535,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 248,00

855 Rodzina 6 923 200,00 6 924 900,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 908 200,00 2 909 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 3 700,00

23 149 724,58 23 216 271,21

248,00

85415 248,00

248,00

Razem: 66 546,63

1 700,00

85502 1 700,00

1 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A9118A-F19B-440E-84B1-44AD6BFEFA14. Podpisany Strona 2



Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność

6050

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00

4220 Zakup środków żywności 150,00 200,00 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300 Zakup usług pozostałych

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 852,00 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 148,08 148,08

4120 0,00 20,87 20,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 16,72 16,72

852 Pomoc społeczna

85214

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 
XXXII/199/2021
Rady Gminy Grzmiąca
z dnia 29 kwietnia 2021 roku

1 478 816,96 -7 751,30 1 471 065,66

43 155,86 -7 751,30 35 404,56

7 751,30 -7 751,30

319 671,63 3 200,00 322 871,63

299 171,63 3 200,00 302 371,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
zwiększenie zadania pn. "Modernizacja budynku 
wielofunkcyjnego w Grzmiącej"

68 958,54 3 200,00 72 158,54

2 538 239,59 14 240,10 2 552 479,69

2 219 974,89 14 240,10 2 234 214,99

1 406 618,46 6 747,16 1 413 365,62

75 000,00 74 800,00

49 608,40 7 492,94 57 101,34

6 787 256,12 48 966,48 6 836 222,60

4 805 792,76 50 000,00 4 855 792,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zadanie 
pn. "Rozbudowa z przebudową budynku Szkoły 
Podstawowej w Iwinie poprzez dobudowę sali lekcyjnej"

50 000,00 50 000,00

384 900,76 -1 033,52 383 867,24

2 583,78 -1 033,52 1 550,26

59 829,65 6 279,95 66 109,60

57 829,65 1 538,79 59 368,44

11 637,67 1 538,79 13 176,46

4 741,16 4 741,16

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 703,49 3 703,49

1 743 356,94 2 913,00 1 746 269,94

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 230 587,00 1 500,00 232 087,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A9118A-F19B-440E-84B1-44AD6BFEFA14. Podpisany Strona 1



2910

85216 Zasiłki stałe 500,00

2910 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 913,00

3110 Świadczenia społeczne 899,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,74

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 198,40

85415 198,40

2910 0,00 198,40 198,40

855 Rodzina

85502

2910

4560 995,00 5,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -465,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 465,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00 1 500,00 4 000,00

192 554,00 193 054,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 350,00 4 850,00

692 085,41 692 998,41

5 385,00 6 284,26

7 503,00 7 516,74

40 287,00 40 485,40

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 287,00 40 485,40

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 015 426,56 1 700,00 7 017 126,56

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 883 000,00 1 700,00 2 884 700,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 005,00 1 695,00 3 700,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

1 000,00

1 766 842,02 14 874,89 1 781 716,91

1 388 578,51 1 388 578,51

4 000,00 3 534,92

1 085,18 1 550,26

290 263,51 14 874,89 305 138,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zadanie 
pn. "Oświetlenie drogi przy posesjach nr 23 i 24 w m. 
Przystawy - fundusz sołecki"

14 874,89 14 874,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A9118A-F19B-440E-84B1-44AD6BFEFA14. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

6050

Razem:

844 845,74 -14 874,89 829 970,85

151 307,27 -14 874,89 136 432,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
przeniesienie środków z zadania pn. "Budowa placu 
zabaw w Przystawach - fundusz sołecki" na zadanie 
"Oświetlenie drogi przy posesjach nr 23 i 24 w m. 
Przystawy"

101 307,27 -14 874,89 86 432,38

23 564 033,06 69 746,63 23 633 779,69

W dziale 600, rozdziale 60016, paragrafie 6050 dokonuje się zmiany nazwy zadania nr 21026 z "Zakup sprzętu do koszenia" na "Zakup sprzętu do utrzymania czystości i porządku oraz 
pielęgnacji terenów zielonych"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A9118A-F19B-440E-84B1-44AD6BFEFA14. Podpisany Strona 3



Treść
Klasyfikacja

§

Kwota przed 

zmianą 
kwota zmiany

2 3

1 134 905,48 3 200,00

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 234 864,81 4 738,79

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 900 040,67 -513 712,26

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 0,00 512 173,47

720 597,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 720 597,00 0,00

Zmiany przychodów i rozchodów budżetu w 2021 roku.

Lp.
Kwota po 

zmianie

1

4

Przychody ogółem: 1 138 105,48

3 512 173,47

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXII/199/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 kwietnia 2021 roku

Rozchody ogółem: 720 597,00

1 720 597,00

1

2 386 328,41

239 603,60

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A9118A-F19B-440E-84B1-44AD6BFEFA14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok.
	Page1
	Załącznik 3 Zmiany przychodów i rozchodów budżetu w 2021 roku.

